
Утв. приказом Минфина РФ от 25 марта 2011 г. № 33н

(в ред. от 16 мая 2019 г.)

Форма по ОКУД

Дата

Учреждение по ОКПО

ИНН

Обособленное подразделение

Учредитель по ОКТМО

по ОКПО

Наименование органа, осуществляю- ИНН

щего полномочия учредителя Глава по БК

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб. по ОКЕИ

5 893 663,27

6

деятельность

Приносящая доход

975

Итого

7

127 970 697,81

0503721

383

КОДЫ

01.01.2023

1106011519

05067316

87723000

48397053

-

111 145 263,27

111 145 263,27

1106028350

-

14 963 568,49

14 332 068,49

631 500,00

090

160

170

070 -

--

- -

-

-

-

в том числе:

Безвозмездные поступления текущего характера

в том числе:

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ)

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям 

от сектора государственного управления

в том числе:

Доходы от операций с активами

в том числе:

Поступления текущего характера от иных резидентов (за исключением 

сектора государственного управления и организаций государственного 

сектора)

Безвозмездные поступления капитального характера

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

1

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

Наименование показателя

Доходы от собственности

в том числе:

Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+

стр. 110)

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 

4 с углубленным изучением отдельных предметов" г. Усинска

Управление образования администрации муниципального образования городского округа "Усинск"

на 1 января 2023 г.

030

Код

2

152

010

060

строки

040

050

155

150

14 332 068,49

14 332 068,49

-

-

-

631 500,00

-

- 631 500,00

140

3

аналитики

100

120

131

130

Код

-

-

-

4

-

105 883 100,00

-

5 262 163,27

с целевыми средствами

14 332 068,49

Деятельность

-

дарственному заданию

105 883 100,00

-

5 262 163,27

Деятельность по госу-

-

5

107 744 966,05



Форма 0503721 с. 2

- 14 940,00

5 977 794,5360 000,00

2 531 052,23265 035,31

1 092 999,71449 342,96

--

--

- -

- 477 640,03

477 640,03-

4 970 931,17 15 620 299,41

585 650,11 5 593 504,97

4 385 281,06 10 026 794,44

- -

129 196 510,675 786 423,46

- 102 472 942,15

- 78 107 057,49

7 000,00-

23 234 007,37-

- 1 124 877,29

774 378,27 9 683 565,06

- 66 778,59

Приносящая доход Итого

деятельность

6 7

--

1 861 866,05-

51 383,86-

- 1 810 482,19

109 243 504,85

1 063 007,14

59 778,59

7 000,00

95 275 491,59

73 428 097,11

-

-

484 703,75

7 352 815,56

14 940,00

5 730 386,08

21 840 394,48

-

458 173,27

5 256 074,43

5 007 854,86

458 173,27

-

248 219,57

-

240

250

266

260

-

158 953,00

187 408,45

-

14 166 582,36

1 203 009,78

19 466,76

-

-

1 393 612,89

1 124 877,29

1 556 371,23

-

7 197 450,56

4 678 960,38

7 000,00

19 466,76

270 5 393 293,81

271 -

272 5 393 293,81

280 -

Оплата работ, услуг 170

в том числе

Услуги связи

Транспортные услуги

Коммунальные услуги

Работы, услуги по содержанию имущества

Прочие работы, услуги

190Обслуживание долговых обязательств

в том числе

210Безвозмездные перечисления текущего характера организациям

в том числе

230Безвозмездные перечисления бюджетам

в том числе

240Социальное обеспечение

в том числе

Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

Расходы по операциям с активами 250

в том числе

Амортизация

Расходование материальных запасов

Безвозмездные перечисления капитального характера организациям 260

в том числе

Деятельность Деятельность по госу-

дарственному заданиюс целевыми средствами

4 5

- -

- 1 861 866,05

100

51 383,86-

1 810 482,19-

строки

2

110

150

160

214

211

213

212

180

190

Код

аналитики

3

200

210

191

195

220

221

222

223

225

226

230

КодНаименование показателя

1

Прочие доходы

в том числе

Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления

в том числе

Безвозмездные неденежные поступления текущего характера от сектора 

государственного управления и организаций государственного сектора

Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от 

сектора государственного управления и организаций государственного 

сектора

Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+

стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)

Прочие несоциальные выплаты персоналу в натуральной форме

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда

в том числе

Заработная плата

Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме

Начисления на выплаты по оплате труда



Форма 0503721 с. 3

360Чистое поступление материальных запасов

в том числе:

361увеличение стоимости материальных запасов

из них:

362уменьшение стоимости материальных запасов

из них:

Наименование показателя

1 2

Прочие расходы

в том числе:

Налоги, пошлины и сборы

Иные выплаты текущего характера физическим лицам

Иные выплаты текущего характера организациям

Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

Операции с нефинансовыми активами (стр. 320+стр. 330+стр. 350+

стр. 360+стр. 370+стр. 380+стр. 390+стр. 400)

Чистое поступление основных средств

в том числе:

увеличение стоимости основных средств

уменьшение стоимости основных средств

159 487,13 -2 166 569,10

-2 139 925,47-

3 925 775,715 999,00

5 999,00 6 065 701,18

159 487,13 -26 643,63

5 552 780,94 221 575,94

248 219,575 393 293,81

321

310

322

Код

строки

320

301

300

270

Код

аналитики

41Х

291

296

290

3

310

297

340

440

217 756,25 -1 789 325,72

-2 111 906,5828 018,89

1 227 338,00 5 159 112,71

1 199 319,11 7 271 019,29

189 737,36 322 580,86

10 349 375,304 575 018,42

4 385 281,06 10 026 794,44

Деятельность Деятельность по госу-

дарственному заданиюс целевыми средствами

4 5

- 900 950,00

- 900 950,00

- -

--

-1 498 538,80165 486,13

-1 498 538,80165 486,13

Приносящая доход Итого

деятельность

6 7

942 064,0241 114,02

900 950,00-

10 000,0010 000,00

31 114,0231 114,02

107 239,81 -1 225 812,86

107 239,81 -1 225 812,86



Форма 0503721 с. 4

10 638 306,91 129 014 177,32

-71 657,95-10 255,00

10 473 865,69 133 593 214,66

10 484 120,69 133 664 872,61

Приносящая доход Итого

деятельность

76

542 111,68 542 111,68

542 111,68542 111,68

563 512,86-110 516,44

2 230 526,95120 673,41

2 302 184,90130 928,41

131 316 362,2210 769 235,32

103 957 591,4714 418 278,94

- -61 402,95

107 476 917,7615 642 431,21

15 642 431,21 107 538 320,71

432 610

480

481 560

482 660

Деятельность по госу-Деятельность

с целевыми средствами дарственному заданию

54

- -

--

668 030,305 999,00

170 275,48 1 939 578,06

2 000 981,01170 275,48

105 958 572,4814 588 554,42

КодКод

строки аналитики

2 3

х391

х392

410

420

430

431 510

уменьшение затрат

Операции с финансовыми активами и обязательствами

стр. 460+стр. 470+стр. 480)

выбытие денежных средств и их эквивалентов

в том числе:

(стр. 420–стр. 510)

Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+

в том числе:

Наименование показателя

увеличение затрат

1

поступление денежных средств и их эквивалентов

Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов

в том числе:

увеличение дебиторской задолженности

уменьшение дебиторской задолженности

Чистое увеличение дебиторской задолженности



Форма 0503721 с. 5

Исполнитель

164 276,48

164 276,48

15 656 955,53

Деятельность

4

с целевыми средствами

Деятельность по госу-

дарственному заданию

1 271 547,76

114 423 767,52

115 612 459,92

5

1 188 692,40

15 492 679,05

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности 

в том числе:

Чистое изменение резервов предстоящих расходов - 82 855,36

1

Наименование показателя

уменьшение прочей кредиторской задолженности

увеличение прочей кредиторской задолженности

Операции с обязательствами

(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)

Главный бухгалтер Филиппова Людмила Николаевна

(должность) (расшифровка подписи)

"30" января 2023

6 153 363,99

231 189,85

Приносящая доход

6 384 553,84

6

231 189,85

деятельность

137 653 969,29

1 667 014,09

7

1 584 158,73

Итого

136 069 810,56

- 82 855,36

23890

(телефон, e-mail)

830

Код

542

540

560

541

510

2

строки

Код

3

аналитики

730

х
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